



PROPOSTA DE PREÇO

AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ-CE  
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°221228.01-PE-SESA

RAZÃO SOCIAL: ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 42.017.679/0001-71 INSCR. ESTADUAL: 06.317634-3

Rua Galdino Orlando de Araújo, 387, Alto do Cristo, Sobral-CE

TEL: (88) 994616425 / EMAIL: alfahospitalar.ce@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: LETICIA VASCONCELOS FROTA VINAS, EMPRESÁRIA, SOLTEIRA, RESIDENTE E DOMICILIADA, Rua Galdino Orlando de Araújo, 387, Alto do Cristo, Sobral-CE, INSCRITA NO CPF DE Nº 076.518.913-50, E RG: 2006031100430 SSP CE. TEL: (88) 994616425 / EMAIL: alfahospitalar.ce@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	HOSP.	PSF	TOTAL	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL	VL UNIT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	OMEPRAZOL 40MG/ML VALOR POR UND	AMP	5.000	6.000	11.000	BLAU	R\$ 9,53	R\$ 104.830,00	noze reais e cinquenta e três centavos	cento e quatro mil, oitocentos e trinta reais
2	CIMETIDINA 150 MG, VALOR POR UND	AMP	5.000	8.000	13.000	HYPOFARMA	R\$ 1,04	R\$ 13.520,00	um real e quatro centavos	treze mil, quinhentos e vinte reais
3	COMPLEXO B INJETÁVEL C/ 2ML, VALOR POR UND	AMP	8.000	8.000	16.000	HYPOFARMA	R\$ 3,16	R\$ 50.560,00	três reais e dezesseis centavos	cinquenta mil, quinhentos e sessenta reais
4	VITAMINA K IM, VALOR POR UND	AMP	5.000	5.000	10.000	HIPOLABOR	R\$ 3,40	R\$ 34.000,00	três reais e quarenta centavos	trinta e quatro mil reais
5	VITAMINA C 500 MG /5ML, VALOR POR UND	AMP	5.000	5.000	10.000	SANTISA	R\$ 1,80	R\$ 18.000,00	um real e oitenta centavos	dezoito mil reais
							R\$	<b>220.910,00</b>		noventa e dois mil, novecentos e dez reais

LOTE 13: AGULHAS, FIOS E SERINGAS										
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	HOSP.	PSF	TOTAL	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL	VL UNIT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 CX. C/100	CAIXA	500	1.000	1.500	SOLIDOR	R\$ 12,24	R\$ 18.360,00	doze reais e vinte e quatro centavos	dezoito mil, trezentos e sessenta reais
2	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 CX. C/100	CAIXA	500	1.000	1.500	SOLIDOR	R\$ 12,20	R\$ 18.300,00	doze reais e vinte centavos	dezoito mil, trezentos reais
3	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 CX. C/100	CAIXA	500	1.000	1.500	SOLIDOR	R\$ 12,20	R\$ 18.300,00	doze reais e vinte centavos	dezoito mil, trezentos reais
4	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 CX. C/100	CAIXA	500	1.000	1.500	SOLIDOR	R\$ 12,20	R\$ 18.300,00	doze reais e vinte centavos	dezoito mil, trezentos reais
5	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 CX. C/100	CAIXA	500	1.000	1.500	SOLIDOR	R\$ 12,20	R\$ 18.300,00	doze reais e vinte centavos	dezoito mil, trezentos reais

6	FIO CIRURGICO DE CAT-GUT CROMADO ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 0,0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 4CM, COM BOM CORTE. QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (FEC. GERAL GINEC. OBST.) CAIXA 24LUND	CAIXA	50	100	150	TECHNOFIO	R\$ 81,74	R\$ 12.261,00	oitenta e um reais e setenta e quatro centavos	doze mil, duzentos e sessenta e um reais
7	FIO CIRURGICO DE CAT-GUT CROMADO ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 1,0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 4CM, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (FEC. GERAL GINEC. OBST.) CAIXA 24LUND	CXA	50	100	150	TECHNOFIO	R\$ 81,74	R\$ 12.261,00	oitenta e um reais e setenta e quatro centavos	doze mil, duzentos e sessenta e um reais
8	FIO CIRURGICO DE CAT-GUT CROMADO ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 2,0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 4CM, COM BOM CORTE. QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (FEC. GERAL GINEC. OBST.) CAIXA 24LUND	CAIXA	50	100	150	TECHNOFIO	R\$ 81,74	R\$ 12.261,00	oitenta e um reais e setenta e quatro centavos	doze mil, duzentos e sessenta e um reais
9	FIO CIRURGICO DE CAT-GUT CROMADO ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 3,0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, C/AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 4CM, COM BOM CORTE. QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (GASTRO.) CAIXA 24LUND	CAIXA	50	100	150	TECHNOFIO	R\$ 81,74	R\$ 12.261,00	oitenta e um reais e setenta e quatro centavos	doze mil, duzentos e sessenta e um reais
10	FIO CIRURGICO DE CAT-GUT CROMADO ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 4,0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 4CM, COM BOM CORTE. QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (GASTROINTESTINAL.) CAIXA 24LUND	CAIXA	50	100	150	TECHNOFIO	R\$ 81,74	R\$ 12.261,00	oitenta e um reais e setenta e quatro centavos	doze mil, duzentos e sessenta e um reais

11	FIO CIRURGICO DE CAT-GUT CROMADO ESTERIL. ABSORVIVEL. DIÂMETRO 5.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO. CILÍNDRICA. MEDINDO 4CM. COM BOM CORTE. QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASÉPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (GASTROINTESTINAL.) CAIXA	CAIXA	50	100	150	TECHNOFIO	R\$ 81,74	R\$ 12.261,00	oitenta e um reais e setenta e quatro centavos	doze mil, duzentos e sessenta e um reais
12	FIO CIRURGICO DE CAT-GUT SIMPLES ESTERIL. ABSORVIVEL. DIÂMETRO 0.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO. CILÍNDRICA. MEDINDO 4CM. COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASÉPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (GASTROINTESTINAL.) CAIXA	CAIXA	50	100	150	TECHNOFIO	R\$ 81,74	R\$ 12.261,00	oitenta e um reais e setenta e quatro centavos	doze mil, duzentos e sessenta e um reais
13	FIO CIRURGICO DE CAT-GUT SIMPLES ESTERIL. ABSORVIVEL. DIÂMETRO 1.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO. CILÍNDRICA. MEDINDO 4CM. COM BOM CORTE. QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASÉPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (FEC. GERAL GINEC. OBST.) CAIXA	CXA	50	100	150	TECHNOFIO	R\$ 81,74	R\$ 12.261,00	oitenta e um reais e setenta e quatro centavos	doze mil, duzentos e sessenta e um reais
14	FIO CIRURGICO DE CAT-GUT CROMADO ESTERIL. ABSORVIVEL. DIÂMETRO 2.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO. CILÍNDRICA. MEDINDO 4CM. COM BOM CORTE. QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASÉPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (FEC. GERAL GINEC. OBST.) CAIXA	CXA	50	100	150	TECHNOFIO	R\$ 81,74	R\$ 12.261,00	oitenta e um reais e setenta e quatro centavos	doze mil, duzentos e sessenta e um reais
15	FIO CIRURGICO DE CAT-GUT SIMPLES ESTERIL. ABSORVIVEL. DIÂMETRO 3.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO. CILÍNDRICA. MEDINDO 4CM. COM BOM CORTE. QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASÉPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (FEC. GERAL GINEC. OBST.) CAIXA	CAIXA	50	100	150	TECHNOFIO	R\$ 81,74	R\$ 12.261,00	oitenta e um reais e setenta e quatro centavos	doze mil, duzentos e sessenta e um reais

16	FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT SIMPLES ESTÉRIL. ABSORVÍVEL. DIÂMETRO 4,0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO. CILÍNDRICA, MEDINDO 2CM, COM BOM CORTE. QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE. EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA. MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (FEC. GERAL GINEC. OBST.) CAIXA 24UNID.	CAIXA	50	100	150	TECHNOFIO	R\$ 81,74	R\$ 12.261,00	oitenta e um reais e setenta e quatro centavos	doze mil, duzentos e sessenta e um reais
18	FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 1,0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 4CM CÍRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2 CM CUTICULAR, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE C/ FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO. 24UNID - PREÇO POR UND	CAIXA	50	100	150	TECHNOFIO	R\$ 41,48	R\$ 6.222,00	quarenta e um reais e quarenta e oito centavos	seis mil, duzentos e vinte e dois reais
19	FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 2,0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 4CM CÍRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2 CM CUTICULAR, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE C/ FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO. 24UNID - PREÇO POR UND	CAIXA	50	100	150	TECHNOFIO	R\$ 41,48	R\$ 6.222,00	quarenta e um reais e quarenta e oito centavos	seis mil, duzentos e vinte e dois reais
20	FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 3,0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 4CM CÍRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2 CM CUTICULAR, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE C/ FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO 24UNID - PREÇO POR UND	CAIXA	50	100	150	TECHNOFIO	R\$ 41,48	R\$ 6.222,00	quarenta e um reais e quarenta e oito centavos	seis mil, duzentos e vinte e dois reais

21	FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 4,0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 4CM CÍRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2 CM CÚTICULAR, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE C/ FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO. 24UND - PREÇO POR UND	CAIXA	50	100	150	TECHNOFIO	R\$ 41,48	R\$ 6.222,00	quarenta e um reais e quarenta e oito centavos	seis mil, duzentos e vinte e dois reais
22	FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 5,0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 4CM CÍRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2 CM CÚTICULAR, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE C/ FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO. 24UND - PREÇO POR UND	CAIXA	50	100	150	TECHNOFIO	R\$ 41,48	6.222,00	quarenta e um reais e quarenta e oito centavos	seis mil, duzentos e vinte e dois reais
23	FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 6,0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 4CM CÍRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2 CM CÚTICULAR, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE C/ FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO. 24UND - PREÇO POR UND	CAIXA	50	100	150	TECHNOFIO	R\$ 42,78	6.417,00	quarenta e dois reais e setenta e oito centavos	seis mil, quatrocentos e dezessete reais
24	SERINGA 1ML - COM AGULHA 13 X 4,5 DESCARTÁVEL - PREÇO POR UND	UND	4000	5000	9.000	SR	R\$ 0,39	3.510,00	trinta e nove centavos	três mil, quinhentos e dez reais
25	SERINGA 20 ML - COM AGULHA 25X0,7 DESCARTÁVEL - PREÇO POR UND	UND	4000	5000	9.000	SR	R\$ 0,54	4.860,00	cinquenta e quatro centavos	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
26	SERINGA 3ML - COM AGULHA 25X0,7 DESCARTÁVEL - PREÇO POR UND	UND	4000	5000	9.000	SR	R\$ 0,36	3.240,00	trinta e seis centavos	três mil, duzentos e quarenta reais
27	SERINGA 5ML - COM AGULHA 25X0,7 DESCARTÁVEL - PREÇO POR UND	UND	4000	5000	9.000	SR	R\$ 0,42	3.780,00	quarenta e dois centavos	três mil, setecentos e oitenta reais
28	SERINGA 10 ML - COM AGULHA 25X0,7 DESCARTÁVEL - PREÇO POR UND	UND	4000	5000	9.000	SR	R\$ 0,48	4.320,00	quarenta e oito centavos	quatro mil, trezentos e vinte reais
29	SERINGA 20 ML - SEM AGULHA DESCARTÁVEL - PREÇO POR UND	UND	4000	5000	9.000	SR	R\$ 0,60	5.400,00	sessenta centavos	cinco mil, quatrocentos reais
30	SERINGA 3ML - SEM AGULHA DESCARTÁVEL - PREÇO POR UND	UND	4000	5000	9.000	SR	R\$ 0,37	3.330,00	trinta e sete centavos	três mil, trezentos e trinta reais
31	SERINGA 5ML - SEM AGULHA DESCARTÁVEL - PREÇO POR UND	UND	4.000	5000	9.000	SR	R\$ 0,55	4.950,00	cinquenta e cinco centavos	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
32	SERINGA 10 ML - SEM AGULHA DESCARTÁVEL - PREÇO POR UND	UND	4.000	5.000	9.000	SR	R\$ 0,52	4.680,00	cinquenta e dois centavos	quatro mil, seiscentos e oitenta reais

LOTE 15: MATERIAL ASSEPTICO											
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	HOSP.	PSF	TOTAL	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL	VL UNIT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO	
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100 - PREÇOS POR PCT	PCT	500	2.000	2.500	THEOTO	R\$ 3,94	R\$ 9.850,00	três reais e noventa e quatro centavos	nove mil, oitocentos e cinquenta reais	
2	ÁGUA OXIGENADA 1000 ML - VOL. 10 ANTI-SÉPTICO TÓPICO LOCAL E HEMOSTÁTICO - PREÇO POR LITRO	LT	500	2.000	2.500	FARMAX	R\$ 5,33	R\$ 13.325,00	cinco reais e trinta e três centavos	treze mil, trezentos e vinte e cinco reais	
3	ALCOOL 70% 500 ML - PREÇO POR LITRO	LT	1.000	4.000	5.000	ITAJA	R\$ 6,27	R\$ 31.350,00	seis reais e vinte e sete centavos	trinta e um mil, trezentos e cinquenta reais	
4	ÁLCOOL GEL 500 ML - PREÇO POR LITRO	LT	1.000	3.000	4.000	ITAJA	R\$ 5,80	R\$ 23.200,00	cinco reais e oitenta centavos	vinte e três mil, duzentos reais	
5	ÉTER SULFÚRICO 1L - PREÇO POR LITRO	LT	100	200	300	VICPHARMA	R\$ 31,50	R\$ 9.450,00	trinta e um reais e cinquenta centavos	nove mil, quatrocentos e cinquenta reais	
6	FORMOL LÍQUIDO 10% DE 1000 ML - PREÇO POR LITRO	LT	10	10	20	PROC 9	R\$ 9,57	R\$ 191,40	nove reais e cinquenta e sete centavos	cento e noventa e um reais e quatrocentos centavos	
7	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% FRASCO-AMPOLA 500 ML COM Sonda	FR	2.000	20	2.020	JP	R\$ 8,96	R\$ 18.099,20	oito reais e noventa e seis centavos	dezoito mil e noventa e nove reais e vinte centavos	
8	LUVAS CIRÚRGICAS DE LÁTEX ESTÉRIL - 7.0 - PREÇO POR PAR	PAR	3.000	4.000	7.000	DESCARPAC	R\$ 1,23	R\$ 8.610,00	um real e vinte e três centavos	oito mil, seiscentos e dez reais	
9	LUVAS CIRÚRGICAS DE LÁTEX ESTÉRIL - 7.5 - PREÇO POR PAR	PAR	3.000	4.000	7.000	DESCARPAC	R\$ 1,23	R\$ 8.610,00	um real e vinte e três centavos	oito mil, seiscentos e dez reais	
10	LUVAS CIRÚRGICAS DE LÁTEX ESTÉRIL - 8.0 - PREÇO POR PAR	PAR	3.000	4.000	7.000	DESCARPAC	R\$ 1,23	R\$ 8.610,00	um real e vinte e três centavos	oito mil, seiscentos e dez reais	
11	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO "p" C/100 UND	CX	2.500	5.000	7.500	DESCARPAC	R\$ 16,24	R\$ 121.800,00	dezoiséis reais e vinte e quatro centavos	cento e vinte e um mil, oitocentos reais	
12	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO "GM" C/100 UND	CX	2.500	5.000	7.500	DESCARPAC	R\$ 16,24	R\$ 121.800,00	dezoiséis reais e vinte e quatro centavos	cento e vinte e um mil, oitocentos reais	
13	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO "pp" C/100 UND	CX	2.500	5.000	7.500	DESCARPAC	R\$ 16,24	R\$ 121.800,00	dezoiséis reais e vinte e quatro centavos	cento e vinte e um mil, oitocentos reais	
14	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO "m" C/100 UND	CX	2.500	5.000	7.500	DESCARPAC	R\$ 16,24	R\$ 121.800,00	dezoiséis reais e vinte e quatro centavos	cento e vinte e um mil, oitocentos reais	
15	LUVAS NITRÍLICA DESCARTÁVEL TAM P C/100 UND	CX	1.000	2.000	3.000	SUPERMAX	R\$ 16,80	R\$ 50.400,00	dezesseis reais e oitenta centavos	cinquenta mil, quatrocentos reais	
16	LUVAS NITRÍLICA DESCARTÁVEL TAM M C/100 UND	CX	1.000	2.000	3.000	SUPERMAX	R\$ 16,80	R\$ 50.400,00	dezesseis reais e oitenta centavos	cinquenta mil, quatrocentos reais	
17	LUVAS NITRÍLICA DESCARTÁVEL TAM G C/100 UND	CX	1.000	2.000	3.000	SUPERMAX	R\$ 16,80	R\$ 50.400,00	dezesseis reais e oitenta centavos	cinquenta mil, quatrocentos reais	
18	MASCARA BICO DE PATO	UND	1.000	1.000	2.000	DESCARPAC	R\$ 2,24	R\$ 4.480,00	dois reais e vinte e quatro centavos	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais	
19	KIT PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO (MASCARA, COPO, MANGUEIRA)	UND	100	200	300	FOYOMED	R\$ 13,44	R\$ 4.032,00	treze reais e quarenta e quatro centavos	quatro mil e trinta e dois reais	
20	KIT PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL (MASCARA, COPO, MANGUEIRA)	UND	100	200	300	FOYOMED	R\$ 13,44	R\$ 4.032,00	treze reais e quarenta e quatro centavos	quatro mil e trinta e dois reais	
21	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS EM FALSO TÊCIDO COM TIRAS 20G C/50 UND.	CX	500	3.000	3.500	DESCARPAC	R\$ 5,60	R\$ 19.600,00	cinco reais e sessenta centavos	dezenove mil, seiscentos reais	
22	MÁSCARA DE PROTEÇÃO Nº 95	UND	1.000	500	1.500	DESCARPAC	R\$ 2,01	R\$ 3.015,00	dois reais e um centavo	três mil e quinze reais	
23	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO (25%, 50% E 100%)	UND	500	500	1.000	FOYOMED	R\$ 9,52	R\$ 9.520,00	nove reais e cinquenta e dois centavos	noze mil, quinhentos e vinte reais	
24	MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL (25%, 50% E 100%)	UND	500	500	1.000	FOYOMED	R\$ 9,52	R\$ 9.520,00	noze reais e cinquenta e dois centavos	noze mil, quinhentos e vinte reais	
25	MÁSCARA DE VENTURI NEONATAL (25%, 50% E 100%)	UND	500	500	1.000	FOYOMED	R\$ 11,20	R\$ 11.200,00	onze reais e vinte centavos	onze mil, duzentos reais	

26	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DE ACRÍLICO	UND	50	100	150	DANNY	R\$ 6,98	R\$ 1.047,00	Seis reais e noventa e oito centavos	um mil e quarenta e sete reais
27	SAPATILHA DESCARTÁVEL - PROPÉ - PCT/100	PCT.	200	2.000	2.200	DESCARPACK	R\$ 11,20	R\$ 24.640,00	onze reais e vinte centavos	quarenta e quatro mil, seiscentos e quarenta reais
28	TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA C/ ELÁSTICO 20G C/100 UND -	PCT	500	2.000	2.500	DESCARPACK	R\$ 11,20	R\$ 28.000,00	onze reais e vinte centavos	vinte e oito mil reais
29	SABÃO LÍQUIDO - ANTI-SÉPTICO - PREÇO POR LITRO	LT	200	2.000	2.200	MADREVITA	R\$ 7,98	R\$ 17.556,00	sete reais e noventa e oito centavos	dezesete mil, quinhentos e cinquenta e seis reais
30	TINTURA DE IODO 1000 ML - PREÇO POR UND	UND	100	iqpi	200	FARMAX	R\$ 39,76	R\$ 7.952,00	trinta e nove reais e setenta e seis centavos	sete mil, novecentos e cinquenta e dois reais
31	PVPI TÓPICO 10% 1000 ML	LT	100	100	200	FARMAX	R\$ 18,41	R\$ 3.682,00	dezoito reais e quarenta e um centavos	três mil, seiscentos e oitenta e dois reais
32	PVPI DEGERMANTE 1000ML	LT	200	1.000	1.200	FARMAX	R\$ 19,64	R\$ 23.568,00	dezenove reais e sessenta e quatro centavos	vinte e três mil, quinhentos e sessenta e oito reais
33	CLOREXIDINA 0,2 1000 ML - PREÇO POR UND.	LT	500	500	1.000	FARMAX	R\$ 8,42	R\$ 8.420,00	oito reais e quarenta e dois centavos	oito mil, quatrocentos e vinte reais
34	CLOREXIDINA 0,5 1000 ML - PREÇO POR UND.	LT	500	500	1.000	FARMAX	R\$ 17,06	R\$ 17.060,00	dezesete reais e seis centavos	dezesete mil e sessenta reais
35	AMOTOLIAS ESCURA CAPACIDADE PARA 250 ML BICO CURVA	UND	500	1.000	1.500	PROLAB	R\$ 3,88	R\$ 5.820,00	três reais e oitenta e oito centavos	cinco mil, oitocentos e vinte reais
36	AMOTOLIAS ESCURA CAPACIDADE PARA 250 ML BICO RETO	UND	500	1.000	1.500	PROLAB	R\$ 3,88	R\$ 5.820,00	três reais e oitenta e oito centavos	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
37	AMOTOLIAS TRANSPARENTE CAPACIDADE PARA 250 ML BICO RETO	UND	500	1.000	1.500	PROLAB	R\$ 3,92	R\$ 5.880,00	três reais e noventa e dois centavos	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
38	AMOTOLIAS TRANSPARENTE CAPACIDADE PARA 500 ML BICO RETO	UND	500	1.000	1.500	PROLAB	R\$ 4,14	R\$ 6.210,00	quatro reais e quatorze centavos	seis mil, duzentos e dez reais
39	FRASCOS PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL	UND	2.000	4.000	6.000	NUTRIMED	R\$ 1,12	R\$ 6.720,00	um real e doze centavos	seis mil, setecentos e vinte reais
40	SACO DE LIXO BRANCO (LEITOSO) HOSPITALAR COM CAPACIDADE DE 20L, PARA RESÍDUOS INFECTANTES DE HOSPITAIS, CLÍNICAS, CONSULTÓRIOS DE ATENDIMENTO A SAÚDE. ETC. CONFECCIONADO UTILIZANDO COMO MATÉRIA PRIMA POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. PARA OBTER MAIOR RESISTÊNCIA À TRAÇÃO. RASGAMENTO E IMPACTO, FATOR QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA AO PRODUTO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	50	100	150	RAVA	R\$ 19,32	R\$ 2.898,00	dezenove reais e trinta e dois centavos	dois mil, oitocentos e noventa e oito reais
41	SACO DE LIXO BRANCO (LEITOSO) HOSPITALAR COM CAPACIDADE DE 40L, PARA RESÍDUOS INFECTANTES DE HOSPITAIS, CLÍNICAS, CONSULTÓRIOS DE ATENDIMENTO A SAÚDE. ETC. CONFECCIONADO UTILIZANDO COMO MATÉRIA PRIMA POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. PARA OBTER MAIOR RESISTÊNCIA À TRAÇÃO. RASGAMENTO E IMPACTO, FATOR QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA AO PRODUTO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	50	100	150	RAVA	R\$ 24,25	R\$ 3.637,50	vinte e quatro reais e vinte e cinco centavos	três mil, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos

42	SACO DE LIXO BRANCO (LEITOSO) HOSPITALAR COM CAPACIDADE DE 60L. PARA RESÍDUOS INFECTANTES DE HOSPITAIS. CLÍNICAS. CONSULTÓRIOS DE ATENDIMENTO A SAÚDE. ETC. CONFECIONADO UTILIZANDO COMO MATÉRIA PRIMA POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PARA OBTER MAIOR RESISTÊNCIA À TRAÇÃO. RASGAMENTO E IMPACTO, FATOR QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA AO PRODUTO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	50	100	150	RAVA	R\$ 26,29	R\$ 3.943,50	vinte e seis reais e vinte e nove centavos	três mil, novecentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos	
43	SACO DE LIXO BRANCO (LEITOSO) HOSPITALAR COM CAPACIDADE DE 100L. PARA RESÍDUOS INFECTANTES DE HOSPITAIS. CLÍNICAS. CONSULTÓRIOS DE ATENDIMENTO A SAÚDE. ETC. CONFECIONADO UTILIZANDO COMO MATÉRIA PRIMA POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. PARA OBTER MAIOR RESISTÊNCIA À TRAÇÃO. RASGAMENTO E IMPACTO, FATOR QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA AO PRODUTO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	50	100	150	RAVA	R\$ 49,84	R\$ 7.476,00	quarenta e nove reais e oitenta e quatro centavos	sete mil, quatrocentos e setenta e seis reais	
44	SACO DE LIXO BRANCO (LEITOSO) HOSPITALAR COM CAPACIDADE DE 200L. PARA RESÍDUOS INFECTANTES DE HOSPITAIS. CLÍNICAS. CONSULTÓRIOS DE ATENDIMENTO A SAÚDE. ETC. CONFECIONADO UTILIZANDO COMO MATÉRIA PRIMA POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PARA OBTER MAIOR RESISTÊNCIA À TRAÇÃO, RASGAMENTO E IMPACTO, FATOR QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA AO PRODUTO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	50	100	150	RAVA	R\$ 81,66	R\$ 12.249,00	oitenta e um reais e sessenta e seis centavos	doze mil, duzentos e quarenta e nove reais	
								R\$ 1.027.673,60			um milhão, vinte e sete mil, seiscentos e setenta e três reais e sessenta centavos

LOTE 16: ALGODOES E OUTROS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	HOSP.	PSF	TOTAL	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL	VL UNIT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	ALGODÃO HIDROFILO 500g. PRODUTO ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS CURTAS 100% ALGODÃO. EM CAMADAS DE MANTAS UNIFORMES. EM CONCORDÂNCIA COM NBR 14635 - PERFEITAMENTE ALVEJADO E HIDROFILIZADO. - PREÇO POR PCT ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS, 10CMX3M C/12 UNID. ALTA TORÇÃO. COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS C/12 UNID. - PREÇO POR PCT.	PCT	200	2.000	2.200	NEVOA	R\$ 7,70	R\$ 16.940,00	sete reais e setenta centavos	dezesseis mil, novecentos e quarenta reais
2	ALVEJADO E HIDROFILIZADO. - PREÇO POR PCT ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS, 10CMX3M C/12 UNID. ALTA TORÇÃO. COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS C/12 UNID. - PREÇO POR PCT.	PCT	2.000	4.000	6.000	BIOTEXTIL	R\$ 2,69	R\$ 16.140,00	dois reais e sessenta e nove centavos	dezesseis mil, cento e quarenta reais
3	ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS, 12CMX3M C/12 UNID. CONFECIONADO COM FIOS 100% ALGODÃO CRU. DE ALTA TORÇÃO. COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS C/12 UNID. - PREÇO POR PCT.	PCT	2.000	4.000	6.000	BIOTEXTIL	R\$ 3,23	R\$ 19.380,00	três reais e vinte e três centavos	dezenove mil, trezentos e oitenta reais
4	ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS, 15CMX3M C/12 UNID. CONFECIONADO COM FIOS 100% ALGODÃO CRU. DE ALTA TORÇÃO. COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS C/12 UNID. - PREÇO POR PCT.	PCT	2.000	4.000	6.000	BIOTEXTIL	R\$ 4,23	R\$ 25.380,00	quatro reais e vinte e três centavos	vinte e cinco mil, trezentos e oitenta reais



5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS, 20CMX3M CI 12 UND. CONFECCIONADO COM FIOS 100% ALGODÃO CRU, DE ALTA TORÇÃO, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS C/12 UND - PREÇO POR PCT.	COMPRESSA DE GAZE 91 X 91 - PREÇO POR ROLO	COMPRESSA DE GAZE CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO, COM 8 CÂMADAS E 5 DOBRAS QUE EVITAM DESFIAMENTO, HIDROFILIZADA, ISENTA DE AMIDO E ALVEIANTE ÓPTICO, NA MEDIDA DE 7.5CMX7, 5 CM C/500 UND - PREÇO POR PCT.	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO A PARTIR DE TECIDO 100% ALGODÃO ESPECIALMENTE TRATADO, IMPREGNADO COM MASSA ADESIVA À BASE DE LÁTEX, COM EXCELENTE FIXAÇÃO 10 CM X 4,5M C/ CAPA - PREÇO POR ROLO	ESPARADRAPO MICROPORE 50MMX10M	PAPEL KRAFT PARA ESTERILIZAÇÃO COM PH DE 5 A 8, SUPERFÍCIE REGULAR, 76 X 112 CM, 80 O PAPEL DEVE SE RESISTÊNCIA FÍSICA, POUCA QUANTIDADE DE AMIDO E SEM RESÍDUOS TÓXICOS (SEGUNDO M.S.), CXI 500 FLS	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO	PAPEL PARA ECG ROLO 80MMX30 CM	PAPEL PARA ECG ROLO 216MMX30 CM	GARROTE PARA COLETA DE SANGUE E PUNÇÃO VENOSA EM TECIDO ELÁSTICO RESISTENTE, BORDAS ARREDONDADAS COM 25 MM DE COMPRIMENTO,	FITA ADESIVA HOSPITALAR - BRANCA -	FITA P/ AUTOCLAVE 19 MM X 30M EXCELENTE FIXAÇÃO - PREÇO POR UND.	TUBO DE LÁTEX FINO PARA OXIGÊNIO, ROLO COM 15 POR METROS.	TUBO 204 6X 12 LÁTEX GROSSO PARA OXIGÊNIO, ROLO COM 15 METROS.	LÂNCETAS PARA EXAMES DE GLICEMIA CAPILAR DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UND	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL UNIDADE DE MÉDICA EM °C, A PROVA D'ÁGUA.	FITA TESTE PARA AUTO CLAVE	PRESERVATIVO MASCULINO COM LUBRIFICANTE 52MM	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE 52MM	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 35CMX100M
2.000	1.000	0	1.500	2.000	10	1.000	100	100	100	500	500	20	20	100	100	500	0	0	1.000
4.000	4.000	1.000	2.000	5.000	50	4000	100	100	200	2.000	3.000	20	20	1.000	500	500	4.000	2.000	2.000
6.000	5.000	1.000	3.500	7.000	60	5.000	200	200	300	2.500	3.500	40	40	1.100	600	1.000	4.000	2.000	3.000
BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	MISSNER	MISSNER	DEXCAR	DUOTEC	ECAFIX	ECAFIX	GOIAS	EUROCEL	MASTER FIX	GOIAS	LEMGRUBER	G TECH	INCOTERM	MASTER FIX	BLOWTEX	BLOWTEX	YIPAK
R\$ 5,54	R\$ 12,97	R\$ 5,77	R\$ 6,29	R\$ 4,23	R\$ 269,50	R\$ 0,19	R\$ 6,44	R\$ 15,40	R\$ 13,32	R\$ 2,54	R\$ 2,69	R\$ 20,02	R\$ 56,21	R\$ 2,87	R\$ 7,24	R\$ 2,64	R\$ 0,26	R\$ 0,38	R\$ 85,80
R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$
33.240,00	64.850,00	5.770,00	22.015,00	29.610,00	16.170,00	950,00	1.288,00	3.080,00	3.996,00	6.350,00	9.415,00	800,80	2.248,40	3.157,00	4.344,00	2.640,00	1.040,00	760,00	257.400,00
cinco reais e cinquenta e quatro centavos	doze reais e noventa e sete centavos	cinco reais e setenta e sete centavos	seis reais e vinte e nove centavos	quatro reais e vinte e três centavos	duzentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos	dezenove centavos	seis reais e quarenta e quatro centavos	quinze reais e quarenta centavos	treze reais e trinta e dois centavos	dois reais e cinquenta e quatro centavos	dois reais e sessenta e nove centavos	vinte reais e dois centavos	cinquenta e seis reais e vinte e um centavos	dois reais e oitenta e sete centavos	sete reais e quatro centavos e quatro reais e quatro centavos e quatro reais	dois reais e sessenta e quatro centavos	vinte e seis centavos	trinta e oito centavos	oitenta e cinco reais e oitenta centavos
trinta e três mil, duzentos e quarenta reais	sessenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta reais	cinco mil, setecentos e setenta reais	vinte e dois mil e quinze reais	vinte e nove mil, seiscentos e dez reais	dezesseis mil, cento e setenta reais	noventos e cinquenta reais	um mil, duzentos e oitenta e oito reais	três mil e oitenta reais	três mil, novecentos e noventa e seis reais	seis mil, trezentos e cinquenta reais	dois mil, quatrocentos e quinze reais	oitocentos reais e oitenta centavos	dois mil, duzentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos	três mil, cento e cinquenta e sete reais	quatro mil, trezentos e quarenta e quatro reais	dois mil, seiscentos e quarenta reais	um mil e quarenta reais	setecentos e sessenta reais	duzentos e cinquenta e sete mil, quatrocentos reais

FL

FL-  
 quinhentos e quarenta e seis mil, novecentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos

R\$ 546.964,20

LOTE 21: FRALDAS										
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UNID	HOSP.	PSF	TOTAL	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO G. CARACTERÍSTICAS: INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATÔMICO. BARRERAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS. 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORÇÃO E MELHOR DISTRIBUIÇÃO DO LÍQUIDO (TRANSFER-LAYER) FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES PARA MAIOR ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE LÍQUIDO. REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO DE 40 A 70 KG E CINTURA DE 70 A 120 CM. PACOTE COM 08 UNIDADES.	PCT	400	1.000	1.400	MAXI	R\$ 11,52	R\$ 16.128,00	onze reais e cinquenta e dois centavos	dezesesseis mil, cento e vinte e oito reais
2	FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO P/MEDIA. CARACTERÍSTICAS: INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATÔMICO. BARRERAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO. ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS. 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORÇÃO E MELHOR DISTRIBUIÇÃO DO LÍQUIDO (TRANSFER-LAYER) FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES PARA MAIOR ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE LÍQUIDO. REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO DE 20 A 40 KG E CINTURA DE 40 A 80 CM. PACOTE COM 08 UNIDADES.	PCT	400	1.000	1.400	MAXI	R\$ 11,52	R\$ 16.128,00	onze reais e cinquenta e dois centavos	dezesesseis mil, cento e vinte e oito reais
3	FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO EX. CARACTERÍSTICAS: INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATÔMICO, BARRERAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS. 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORÇÃO E MELHOR DISTRIBUIÇÃO DO LÍQUIDO (TRANSFER-LAYER) FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES PARA MAIOR ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE LÍQUIDO. REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO DE 40 A 70 KG E CINTURA DE 70 A 120 CM. PACOTE COM 08 UNIDADES.	PCT	400	1.000	1.400	MAXI	R\$ 11,52	R\$ 16.128,00	onze reais e cinquenta e dois centavos	dezesesseis mil, cento e vinte e oito reais

4	FRALDA: GENÉRICA ADULTO TAMANHO M/MÉDIA. CARACTERÍSTICAS: INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATÔMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI-VAZAMENTO. ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS. 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORÇÃO E MELHOR DISTRIBUIÇÃO DO LÍQUIDO (TRANSFER-LAYER) FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES PARA MAIOR ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE LÍQUIDO. REDUZINDO A UMIDADE. . PARA PESO DE 70 A 90 KG E CINTURA DE 80 A 150 CM. PACOTE COM 08 UNIDADES.	PCT	400	1.000	1.400	MAXI	R\$ 11,52	R\$ 16.128,00	onze reais e cinquenta e dois centavos	dezesesseis mil, cento e vinte e oito reais	
5	FRALDA INFANTIL BÁSICA TAMANHO P CARACTERÍSTICA: DESCARTÁVEIS; HIGIÊNICAS. ATÓXICAS. FOGGEL. FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS ANTI-VAZAMENTOS. SISTEMA DE ABSORÇÃO CONCENTRADA. PARA CRIANÇAS COM PESO DE 03 A 06 KG. PACOTE COM 08 UNIDADES.	PCT	400	1.000	1.400	MAXI	R\$ 5,12	R\$ 7.168,00	cinco reais e doze centavos	sete mil, cento e sessenta e oito reais	
6	FRALDA INFANTIL BÁSICA TAMANHO M CARACTERÍSTICA: DESCARTÁVEIS; HIGIÊNICAS. ATÓXICAS. FOGGEL. FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS ANTI-VAZAMENTOS. SISTEMA DE ABSORÇÃO CONCENTRADA. PARA CRIANÇAS COM PESO DE 06 A 09 KG. PACOTE COM 08 UNIDADES.	PCT	400	1.000	1.400	MAXI	R\$ 5,12	R\$ 7.168,00	cinco reais e doze centavos	sete mil, cento e sessenta e oito reais	
7	FRALDA INFANTIL BÁSICA TAMANHO XG. CARACTERÍSTICA: DESCARTÁVEIS; HIGIÊNICAS. ATÓXICAS. FOGGEL. FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS ANTI-VAZAMENTOS. SISTEMA DE ABSORÇÃO CONCENTRADA. PARA CRIANÇAS COM PESO DE 12 A 15 KG. PACOTE COM 08 UNIDADES.	PCT	400	1.000	1.400	MAXI	R\$ 5,12	R\$ 7.168,00	cinco reais e doze centavos	sete mil, cento e sessenta e oito reais	
8	FRALDA INFANTIL BÁSICA TAMANHO G. CARACTERÍSTICA: DESCARTÁVEIS; HIGIÊNICAS. ATÓXICAS. FOGGEL. FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS ANTI-VAZAMENTOS. SISTEMA DE ABSORÇÃO CONCENTRADA. PARA CRIANÇAS COM PESO DE 09 A 12,5 KG. PACOTE COM 08 UNIDADES.	PCT	400	1.000	1.400	MAXI	R\$ 4,98	R\$ 6.972,00	quatro reais e noventa e oito centavos	seis mil, novecentos e setenta e dois reais	
								R\$	<b>92.988,00</b>		noventa e dois mil, novecentos e oitenta e oito reais

R\$ 2.190.563,80 (dois milhões, cento e noventa mil, quinhentos e sessenta e três reais e oitenta centavos)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

VALIDADE DA PROPOSTA : 75 ( SETENTA E CINCO ) DIAS  
PREVISÃO DE ENTREGA ; CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL  
CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL :

DECLARAMOS , PARA TODOS OS FINS DE DIREITO , QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO ( EDITAL )  
DECLARAMOS , AINDA QUE ESTAMOS ENQUADRADAS NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE , CONFORME ESTABELECE O ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006. ( SOMENTE NA HIPÓTESE DE LICITANTE SER MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE ( ME/EPP) .

SOBRA -CE EM 01 DE FEVEREIRO DE 2023

ALFA HOSPITALAR  
DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS  
EIR:42017679000171

Assinado de forma digital por ALFA  
HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS  
EIR:42017679000171  
Dados: 2023.02.01 09:32:22 -03'00'

LETICIA VASCONCELOS FROTA VINAS

Titular

CPF DE Nº 076.518.913-50

